

证券代码：600106

股票简称：重庆路桥

公告编号：2021-007

重庆路桥股份有限公司 关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司第七届董事会第十八次会议审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。因公司实施2019年年度利润分配以及基本情况发生变化，现对《公司章程》作如下修订：

修订前	修订后
第六条 公司注册资本为人民币12.08204602亿元。	第六条 公司注册资本为人民币 13.29025062 亿元。
第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：嘉陵江石门大桥、嘉华嘉陵江大桥、长寿湖旅游专用高速公路经营、维护，市政公用工程施工总承包（壹级），房屋建筑工程（二级）；销售建筑材料和装饰材料（不含危险化学品）、五金、金属材料（不含稀贵金属）、木材、建筑机械。	第十三条 经公司登记机关核准，公司经营范围是：嘉陵江石门大桥、嘉华嘉陵江大桥、 长寿湖旅游专用高速公路 经营、维护，市政公用工程施工总承包（壹级）， 房屋建筑工程（二级） 建筑工程施工总承包（贰级） ；销售建筑材料和装饰材料（不含危险化学品）、五金、金属材料（不含稀贵金属）、木材、建筑机械。
第十九条 公司股份总数为12.08204602亿股，公司的股本结构为：普通股12.08204602亿股，全部由内资股股东持有。	第十九条 公司股份总数为 13.29025062 亿股，公司的股本结构为：普通股 13.29025062 亿股，全部由内资股股东持有。

本公司现行《公司章程》其它条款不变，以上修订内容将提交公司2020年年度股东大会审议。

特此公告。

重庆路桥股份有限公司董事会

2021年4月9日